SEINECA | OEM: 1121800009

SOF-D-2035

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de ata
calidad, compatible con lamayoria de los

vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm. 1115 Diam. Ext. mm.  63.5

Diam. Int. mm. 31.5

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-D-2035

Marca

BMW

BMW

BMW

JEEP

JEEP

JEEP

LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ

Mar ca

Modelo

318d

320td

520d

BRUJULA

GRAN CHEROKEE
PATRIOTA
FREELANDER
RANGER ROVERII
RANGER ROVER IV
RANGER ROVER SPORT
RANGER ROVER VOGUE
116VTS/L4X2 3200
119 CDI BlueTEC
208 D

209D

210D

211 CDI

211D

213D

214 CDI

215D

216D

308

311

311 CDI

311D

311D

313D

Modelo

Afio
2001-2005
1998-2007
1999-2002
2011-2014
2001-2005
2011-2014
2000-2006
2009-2013
2012-2021
2013-2017
2012-2021
2015-UP
2014-UP
2000-2006
2006-UP
2009-UP
2018-UP
2000-2006
2000-2006
2018-UP
2007-UP
2000-2006
2000-2006
2000-2006
2018-UP
2000-UP
2013-UP
2000-UP



EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
LYS
WIX
AZUMI

Cadigo
0-26310
L1157
57078
OE31037M



